
C.P. LIRQUEN ORD. N°12.600/111./

DEROGA RESOLUCION QUE SE 
INDICA, QUE AUTORIZA SECTORES 
PARA PULVERIZAR Y FUMIGAR EN 
EL PUERTO DE LIRQUÉN.    

LIRQUEN,  16.JUL.2003 

VISTOS; Lo establecido en la Directiva DGTM y MM O-31/017 de 
fecha 12 de Noviembre de 2002,  punto II, letra B), N°6; lo solicitado por el Sr. 
Subgerente de Operaciones del Puerto de Lirquén mediante Carta CG N°4581 de 
fecha 12 de Mayo de 2003; y en uso de las atribuciones que me confiere la 
reglamentación vigente,  

R E S U E L V O: 

1. DEROGASE,  a contar de esta fecha la resolución C.P. Lirquén Ord.
N°12.600/221 de fecha 31 de Agosto de 2001, la cual autoriza sectores para
pulverizar y fumigar al interior del recinto portuario de Puerto Lirquén S.A.

2. ANÓTESE Y COMUNÍQUESE, a quienes corresponda para su
conocimiento y cumplimiento.

FRANCO LANGE EHIJOS 
CAPITÁN DE CORBETA LT 

CAPITÁN DE PUERTO DE LIRQUÉN 

DISTRIBUCION : 
1.- PUERTO DE LIRQUEN S.A. 
2.- ARCHIVO C.P. LIR.  

PÚBLICO


